4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Demeter
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

195 m?

98.60 m?
153.80 m?

240 m?

878.50 m?
13.40 x 14.30 m
30°

6 m

21.40x 24.30 m

Dom parterowy, z nieuzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, z
garazem Przez korytarz wchodzimy do holu. Na parterze znajduje sie otwarty
pokdj dzienny z kominkiem réwniez dostepnym z tarasu, jadalnia, kuchnia,
w.c. oraz 2 sypialnie, lazienka, kottownia z pralnia i garaz. Bryta budynku
oparta na rzucie litery "T", przykryta dachem o kacie nachylenia potaci 20° i
30°. Budynek urozmaicaja tarasy od strony wejscia i ogrodu oraz kominek i
pergola.Wersja technologiczna: murowana - ceramikaSciany zewnetrzne:
cegta kratéwka + styropianSciany wewnetrzne: cegta kratéwkaStr...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 104 m?
pokoj dzienny

sien

korytarz

kotlownia + pralnia
lazienka

kuchnia

hol

jadalnia

pokaj

pokoj

garaz

wWC
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Demeter
(odbicie )

25.80 m?
3.30 m?
4.90 m?
5.40 m?
6.40 m?
9.10 m?
9.40 m?

10.20 m?

12.30 m?

15.40 m?

19.40 m?
1.80 m?



